Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30 имени Марины Лаврентьевны

Попович поселка Мостовского муниципального образования Мостовский район

(МАОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского)

ПРИКАЗ

от ____________                              № ____

 пос. Мостовской

Об организации льготного питания

для учащихся из многодетных семей

В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 г.

№ 836-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском

крае», ознакомившись с Порядком обеспечения одноразовым бесплатным

питанием обучающихся из многодетных семей в общеобразовательных

организациях муниципального образования Мостовский район, реализующих

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным постановлением администрации муниципального

образования Мостовский район, на основании документов, представленных

родителями (законными представителями) обучающихся  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список учащихся МАОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович

поселка Мостовского из многодетных семей, имеющих право на обеспечение

одноразовым бесплатным питанием в 2024 – 2025 учебном году согласно

приложению к настоящему приказу.

2.Поручить Чуйковой Светлане Сергеевне, социальному педагогу,

формирование личного дела учащихся из многодетных семей, согласно

Порядка обеспечения одноразовым бесплатным питанием учащихся из

многодетных семей в муниципальных образовательных организациях.

3.Классным руководителям довести до сведения родителей (законных

представителей) учащихся из многодетных семей, имеющих право на

обеспечение одноразовым бесплатным питанием, порядок  обеспечения

одноразовым бесплатным питанием.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МАОУ СОШ №30

имени М.Л. Попович

поселка Мостовского                                                                       Ю.Н. Богинский

		2024-09-18T10:20:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 ИМЕНИ МАРИНЫ ЛАВРЕНТЬЕВНЫ ПОПОВИЧ ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа